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Sami Saarinen 4.2.2015 

 

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2014 
KOKOUKSET 
Kevätkokous Riihimäen Reserviläisten kerhohuoneella 19.2. käsitteli killan sääntömääräiset asiat kuten 
toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen vuodelta 2013. Syyskokous pidettiin Riihimäen Sotilaskodin yläsa-
lissa, keskiviikkona marraskuun 26. päivä. Syyskokouksen asialistalla olivat: Vuoden 2015 toimintasuun-
nitelman, tulo- ja menoarvion sekä jäsenmaksun suuruuden vahvistaminen ja henkilövalinnat killan toi-
mielimiin. Killan jäsenmaksua päätettiin korottaa 5 euroa ja vuoden 2015 jäsenmaksun suuruus on siten 
30 euroa ja hallituksen erovuoroiset jäsenet Heikki Piipponen, Roope Sutinen ja Markku Tarkkonen sekä 
killan monivuotinen puheenjohtaja Juha Vatsia valittiin jatkamaan seuraavalle kaudelle. Valtuuskunta va-
littiin jatkamaan hallituksen neuvoa antavana elimenä. Sekä kevät- että syyskokoukseen osallistui noin 
neljäsosa killan jäsenistä. Hallitus kokoontui kuusi kertaa vuoden aikana. Kokouksissa 7.1., 4.2., 5.3., 
9.6., 5.8. ja 11.11. tehtiin mm. killan kokousten, killan 50v juhlan ja muiden kiltatapahtumien valmiste-
luja, käsiteltiin jäsenasioita, valvottiin killan taloudenpitoa ja tulevaa toimintaa. Killan valtuuskunta ko-
koontui Juhani Saarisen kotona 11.11.  
 

VIERAILUT JA TUTUSTUMISKÄYNNIT 
Ulkoilupäivänä 31.5. vierailtiin Lopella Vanhankosken mylly- ja voimalaitosmuseossa. Tilaisuus keräsi 13 
reippailijaa. Lokakuun 29. päivä tehtiin Heikki Piipposen johdolla vierailu Haville ja sinne kerääntyi 14 
osallistujaa.  
 

ESITELMÄT 
Seppo Uro piti 19.2. kevätkokouksen yhteydessä esityksen Viipurin radiomiinoista. Esitystä saapui seu-
raamaan kokousvieraiden lisäksi muutamia muitakin paikallisten maanpuolustusyhdistysten jäseniä. 
26.11. Syyskokouksen jälkeen kuultiin JTR:n komentajan Jukka Nurmen kertomana rykmentin kuulumi-
sia ja tulevaisuudennäkymiä. Saimme samalla kutsun tulla seuraamaan jotakin sopivaa harjoitusta tule-
van kevään aikana. 
 

EDUSTAMINEN 
Vakiintuneiden JTR:n vuosipäivän, Kaatuneiden muistopäivän ja Itsenäisyyspäivän tilaisuuksien lisäksi 
osallistuttiin mm. eri tilaisuuksiin Museo Militariassa, Maanpuolustuskiltojen liiton ja Tykkimiehet ry:n ti-
laisuuksiin. Juhani Saarinen edusti kiltaa Tykkimiehet ry:n valtuuskunnassa. Moni kiltaveli on myös toimi-
nut aktiivisesti eri veteraanijärjestöjen paikallisosastojen perinnejaostoissa yms. Tämä talkoo ja tukitoi-
minta on arvokasta harvenevan veteraanipolven huomioimista.  
 

50v JUHLAT 
Killan 50v juhlat järjestettiin seurakuntatalolla 6.4. Juhlan juontajana toimi Kalervo Viitanen. MPKL:n va-
rapuheenjohtaja Marko Patrakka piti tilaisuudessa kiltojen liiton tervehdksen. Riihimäen kaupungin ter-
vehdyksen esitti kaupunginjohtaja Seppo Keskiruokanen. Riihimäen seurakunnan tervehdyksen tilaisuu-
teen toi kirkkherra Sirpa Viherä ja Viestirykmentin tervehdyksen esitti rykmentinkomentaja Jukka Kaup-
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pila. Juhlapuheen piti Tykkimiehet ry:n puheenjohtajaa Harri Kainulainen. Kiltaveli Erkki Ojanen oli sävel-
tänyt ja sanoittanut yhdessä Ilmo Luhtisen kanssa killalle marssin, jonka ensiesitys saatiin kuulla juhlassa 
kiltaveljien laulamana. Kuoroa oli vahvistettu parilla ulkopuolisella jäsenellä. 

 

MUU TOIMINTA 
Perinteiset; nuotioilta, saunaretki sekä killan puurojuhla järjestettiin kuten niin monena vuonna aiemmin-
kin. Nuotioillassa Ulkoilupäivän lenkki tehtiin 31.5. vierailulla Vanhakosken mylly- ja voimalaitosmuseoon. 
Lähtö ulkoilupäivän lenkille tapahtui kiltaveli Sami Saarinen kotipihalta. Tapahtuma keräsi mukavasti 
osanottajia. Heinäkuinen saunaretki tehtiin tällä kertaa 18.7. Hirvijärven leirikeskuksen saunaan. Saunan 
vuokran tarjosi Riihimäen seurakunta killalle 50v lahjaksi. Tänä vuonna Markku Tarkkosen järjestämän 
herrasmieskilpailun voitti Ilmo Luhtinen. Killan järjestämät tapahtumat keräsivät killan jäsenmäärään 
nähden hyvin osanottajia. Ilolla voimme todeta killan olevan hyvin voimissaan ja aktiivinen. 
 

JÄSENISTÖ 
Killan jäsenmäärä kasvoi lukemaan 67.  
 

KILLAN TALOUS 
Killan talous koki kovia 50v juhlien ja erityisesti Ilmo Luhtisen ansiokkaasti koostaman historiikin joh-
dosta. Toisaalta killan toiminta oli vahvasti tähdännyt siihen, että kilta saa arvoisensa juhlan ja historiikin 
50v taipaleen johdosta ja meillä on taas muutama vuosi aikaa kohentaa killan taloutta seuraavia juhlia 
varten. 
 

TIEDOTUSTOIMINTA 
Vuoden alussa lähetetyn jäsenkirjeen mukana lähetettiin taitettu A4, joka esitteli killan toimintaa ja si-
sälsi toimintakalenterin sekä toimielinten yhteystiedot. Internet sivuja on ylläpidetty ja päivitetty aktiivi-
sesti. Tiedot tulevista tapahtumista julkaistiin näiden lisäksi Tulikomentoja- ja Maanpuolustaja –lehdissä, 
sekä alueen paikallislehdissä. Lisäksi ne jäsenet joiden sähköpostiosoite oli sihteerin tiedossa, saivat tuo-
reimmat tiedot tulevista tapahtumista sähköpostin välityksellä. Killan kuulumisista kerrottiin em. internet-
sivuilla sekä Tulikomentoja- ja Maanpuolustaja–lehdissä. Killan kunniapuheenjohtaja Ilmo Luhtinen toi-
mitti killan 50v historiikin joka on jaettu kaikille juhlaan osallistuneille ja sitä on jo annettu ja tullaan an-
tamaan yhteistyökumppaneille ja muille jäsenille sopivissa tilaisuuksissa. 
 

HUOMIONOSOITUKSET 
Palkitsemiset: 

Vuoden kiltalainen 2013: Lauri Gisselberg 
Suomen Leijona ansioristi: Juhani Saarinen 
Hopeinen kiltaristi: Markku Tarkkonen ja Ilkka Vatsia 
Pronssinen kiltaristi: Esa Tiitinen 
Vapaaehtoisen maanpuolustustyön Hopeinen ansiomitali: Kari Jyrkinen 
Vapaaehtoisen maanpuolustustyön Pronssinen ansiomitali: Kalevi Heimo 
Kilta-ansiomitali: Reijo Lindberg ja Heikki Piipponen 
Tykkimiesmitali soljen kera: Juha Vatsia ja Lauri Gisselberg 
Tykkimiesmitali: Eero Odelma ja Erkki Ojanen 
Vaakunastandaari: Heikki Niemi ja Heikki Piipponen 

Killan Standaari: Reijo Lindberg, Sami Saarinen, Juha Vatsia ja Kalevi Antila 
JTR:n Palkintohukari: Wille-Waltteri Herrala 
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TOIMIELIMET 
Killan toimielimet vuonna 2014 olivat seuraavat: 
 
HALLITUS     VALTUUSKUNTA    RAHASTONHOITAJAT                                                                                                                                                             

Juha Vatsia, puheenjohtaja  Juhani Saarinen, pj ja TKM valtuusk. Lauri Gisselberg ja Roope Sutinen 
Heikki Piipponen, varapuheenjohtaja Kari Jyrkinen, varapuheenjohtaja TOIMINNANTARKASTAJAT                                                                                                                                                                   

Sami Saarinen, sihteeri   Kalevi Kaipainen    Eero Odelma                                                                                                                                                                 
Roope Sutinen, 2. rahastonhoitaja Kalevi Heimo    Rauno Hatara 

Erkki Ojanen     Heikki Niemi     VARATOIMINNANTARKASTAJAT 
Reijo Lindberg    Ilmo Luhtinen    Kalevi Kaipainen 

Markku Tarkkonen    Lauri Gisselberg, 1. rahastonhoitaja Kalevi Heimo 

 

 
TAPAHTUMAT KILLASSA VUONNA 2014  

ti 7.1. Killan hallitus piti järjestaytymiskokouksen.  

ke 22.1. Laavuilta, RS varmisti polttopuut ja järjesti MAPU 
JOPO B ajoneuvon esittelyn ja HP ja HN järjestivät tarjoilut.  

ti 4.2. Hallituksen toisen kokouksen yhteydessä oli jäsen-
kirjeen postitustalkoot. 

su 16.2. Riihimäen Sotilaskotiyhdistys 90v. JV ja EO veivät 
kunniahylsyn. 

ke 19.2. Kevätkokous ja Seppo Uron esitelmä radiomii-
noista. Paikalla oli n. 20 jäsentä ja pari ulkopuolista kuuli-
jaa.   

pe 21.2. Aluetoimiston vuosipäivä. JV ja SS 

ti 5.3. Hallitus kokoontui kolmatta kertaa ja valmisteli killan 
50v juhlia. 

21.3. JTR:n vuosipäivä JV ja palkittiin alik Wille-Waltteri 
Herrala killan palkintohukarilla. 

1.4. juhlan valmistelukokous 

6.4. 50v juhla 

 

9.5. Viestirykmentin maapuolustustilaisuus kokous JV, HP, 
sot.koti 

MPKL:n vuosikokous Tampere JV 

18.5. kaatuneitten muistopäivä, 
JV,HP,HN,IL,KK,KJ,JS,Kivimäki,ML,Hatara 

31.5. ulkoilupäivä Vanhakosken mylly- ja voimalaitosmuseo 
(12+1 kiltalaista) IL,HP,HN,MT,KJ,3V,ET,2SS 

4.6. MPKL Lippujuhlapäivä, IL, JS, MT, HP, ”Hyvin onnistui 
käynti Ritarihuoneella. JS ja HP saivat kunniamerkkinsä, MT 
otti kuvia. Minä olin neljäntenä” 

4.6. Länsi-Suomen sot.läänin vastaanotto Hml, JV, SS 

9.6. Hallituksen neljäs kokous jossa valmisteltiin saunaret-
keä 

ke 11.6. klo 12 Res. kerho Rykmentin valan yhteydessä 

järjestettävän maanpuolustusriehan suunn.kokous. Viesti-
killan edustaja ilmoitti, ettei Museo Militariaa tarvita tilai-
suudessa. HP, SS edustivat kiltaa tilaisuudesta. 

pe 18.7. saunailta Hirvijärven leirikeskuksessa. Seurakunta 
tarjosi eväät ja paikan. Reijo Lindberg palkittiin tilaisuu-
dessa Maanpuolustuskiltojen liiton Kilta-ansiomitalilla. Ilmo 
Luhtinen voitti Markku Tarkkosen järjestämän herrasmies-
kilpailun. Kilpailutehtävät saivat erityiskiitoksen osallistujilta. 
Tutkamieskiltaa edustivat Heikki Marttila ja Jukka Kaleva. 
Heidän lisäkseen läsnä olivat: JV, IV ja Jari V, SS, RS, RL, 
KJ, IL, ET, HN, JS, EO, HP, LG, Hannu Paavola ja Lind-
ström. 

la 2.8. Risto Isokallion 90v vastaanotto. Kakku oli hyvää ja 
Ilmo luovutti killan 50v historiikin omistuskirjoituksen kera. 
IL, HP ja JV. 

ti 5.8. Hallitus järjestäytyi viidenteen kokoukseensa jossa 
käytiin läpi mm. Rykmentin valapäivän tapahtumaa.  

pe 15.8. vala- ja maanpuolustusyleisötilaisuus Riihimäen 
vanhalla torilla, JV kutsuvieraana HP, HN ja RL talkoovä-
kenä killan osastolla oli vetonaulana tilaisuuden raskain ase 
eli kevyt heitin.

 

pe 5.9 Museo Militarian leiripäivän valmistelutalkoissa olivat 
HN ja HP 

la 6.9. Riihimäen Reserviläisten 60v juhla. JV, HP ja HN 
luovuttivat kunniahylsyn. 
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ti 9.9. Kalevi Heimon 80v juhlavastaanotolla annettiin päi-
vänsankarille Vapaaehtoisen Maanpuolustustyön Pronssinen 
ansiomitali. JV ja IL. 

la 27.9. museotalkoot jonka yhteydessä 50v juhlan palau-

teseminaari. Seminaarissa oli vilkasta puolustuspoliittista 
keskustelua. Museomestarille luovutettiin Killan 50v histo-
riikkki omistuskirjoituksella. ET, AT, SS, IL, KJ, RS, JV, Ja-
riV, HP, HN, JIsokallio 

 

ke 29.10 Havin vierailu. HP, HN, JV, JariV, IV, MT, ET, LG, 
MKivimäki, EOdelma, RL, PKekäläinen, Salmi + Viitanen 

ti 11.11. Killan valtuuskunnan kokous pidettiin Juhani Saa-
risen luona. JV, LG, JS, KJ, KH, IL ja HN. KK ei ollut pai-
kalla. 

ti 11.11. Killan hallituksen kuudes kokous jossa valmistel-
tiin syyskokous ja puurojuhla-asioita 

la 22.11. Tykkimiehet ry:n syyskokous. IL ja HP 

ke 26.11. Syyskokous Riihimäen Sotilaskodin yläkerrassa 
klo 18 ja klo 19 JTR:n komentajan Jukka Nurmen esitelmä. 
Reservin Upseerien 60v juhla verotti hävyttömästi osanotta-
jia, mutta paikalle oli silti saapunut killan terävin kärki.  

to 4.12. Barbara-tilaisuus Militarian tykkihallissa. Tuliko-
mentoja 25v juhla klo 18 alkaen. Tykkimiesboolia ei tar-
jottu. IL, JV, HP, JS 

pe 5.12. Riihimäen Reserviläisten itsenäisyyspäivän aaton 
vastaanotto JV, ML, RL, JariV, KJ, RS, MT, HP.  

la 6.12. Itsenäisyyspäivän tilaisuudet. sankarihaudalla mm. 
JV, IL, HN, HP, KJ, MT, RH, Kivimäki, SS. Valtakunnallisessa 
paraati edusti ML ja RS. Sotilasläänin ja HML kaupungin 
vastaanotolla JV ja SS 

ke 17.12. puurojuhla upseerikerholla klo 18. Nimettömänä 
pysyvä lahjoittaja tarjosi puuron ja väskynäsopan. Ohjelma-
toimikuntana toimi Ilmo Luhtinen, Lauri Gisselberg ja Erkki 
Ojanen, vahvennettuna Kalervo Viitasella, arpajaisten 
tuotto 254,50EUR 

 


